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Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 29 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Aktsiaselts Eesti Teed (registrikood: 12249762) (aadress Vallikraavi 4, 44306
Rakvere) taotleb maavara kaevandamise luba. Maavara kaevandamise luba taotletakse Tartu
maakonnas Konguta vallas riigimaale katastriüksustele Põrgumäe (katastritunnus 33101:003:0572) ja
Karjääri (katastritunnus 33101:003:0153). 

Taotletaval alal asub kohaliku tähtsusega Põrgumäe kruusamaardla (registrikaardi nr 0209). 

Taotletavale alale jäävad Põrgumäe ja Põrgumäe II kruusakarjääri mäeeraldised (maavara
kaevandamise luba nr TARM-037 ja L.MK/323341). Senise kahe kaevandamisloa asemele taotletakse
ühte, mis hõlmaks seniste mäeeraldiste (Põrgumäe ja Põrgumäe II kruusakarjäär) ja nende lamamis ning
lõuna pool Põrgumäe kruusakarjääri ja Põrgumäe III kruusakarjääri vahelisel alal asuvat ehituskruusa ja
täiteliiva aktiivset tarbevaru. Uue kaevandamisloa korral on võimalik riigile kuuluvatelt maaüksustelt kogu
aktiivne tarbevaru ratsionaalselt kaevandada ja kaevandatud ala ühtselt korrastada. 
Taotletava mäeeraldise nimetus on Põrgumäe kruusakarjäär. Mäeeraldise pindala on 8,89 ha ja
mäeeraldise teenindusmaa pindala on 11,08 ha. Ehituskruusa aktiivne tarbevaru kogus on 806 tuh.m3 ja
täiteliiva aktiivne tarbevaru on 216 tuh.m3. Kaevandatav varu on ehituskruusal 688 tuh.m3 ja täiteliival
133 tuh.m3. Maavara kaevandamise keskmiseks aastamääraks taotletakse 55 tuh.m³. Maavara
kasutusaladeks on ehitus ja teede ehitus. Taotletava loa kehtivusaeg on 15 aastat.

Maavara kaevandamise loa taotluse menetluse algatamise otsuse ja muude asjassepuutuvate
dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Jõgeva-Tartu regiooni Jõgeva kontoris (Aia 2,
Jõgeva, tel 776 2419, e-post jogeva@keskkonnaamet.ee.).
Taotlus on digitaalselt kättesaadav Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil
http://sadr.keskkonnaamet.ee.

Kuni maavara kaevandamise loa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile loa taotluse kohta põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja
vastuväiteid võib esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile jogeva@keskkonnaamet.ee või
postiaadressile Aia 2, 48306 Jõgeva. 

kaevandamisloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest teavitab loa
andja täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
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